
 
bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl 

1

Projekt realizowany jest przez Uniwersytet Wrocławski w ramach instrumentu finansowego LIFE, 

Wrocław, dnia 16.12.2024 r. 

 

Nr postępowania: BZP.2710.94.2024.PM  

Wykonawcy   
(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: Prenumerata 
czasopism zagranicznych w roku 2025 dla Biblioteki Uniwersyteckiej oraz 
poszczególnych jednostek Uniwersytetu Wrocławskiego na terenie 
Wrocławia  

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski, przekazuje 
informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 16.12.2024 r.  o godz. 10:05 . 

Na realizację zamówienia Zamawiający przeznacza kwotę 388.730,55 zł brutto 

W przedmiotowym postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
KRYTERIUM OCENY 

OFERT:  
Cena (C) brutto – 100% 

1 

EBSCO sp. z o.o.  
ul. Mikołaja Kopernika 17,  
00-359 Warszawa 
NIP: 9512182463 
małe przedsiębiorstwo 

319.952,16 zł 

2 

Centrala Handlu Zagranicznego Ars Polona S.A. 
ul. Obrońców 25,  
03-933 Warszawa 
NIP: 5251700016 
małe przedsiębiorstwo 

329.305,77 zł 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

mgr Paweł Mężyk 


